



Oprava chladících jednotek Conteg CoolTop a
provedení další údržby

Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace

ISO 9001:2016 , ISO 14001, ISO 45001

Certifikováno



CN2500404 ze dne 9.10.2025

Cenová nabídka na opravu chladicích jednotek Conteg

P.č.	Název	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
1	Směšovací ventil ESBE DN 40	ks	4	5 747,92 Kč	22 991,69 Kč	21%	27 819,94 Kč
2	Servopohon ESBE ke směšovacímu ventilu	ks	4	7 248,23 Kč	28 992,92 Kč	21%	35 081,44 Kč
3	Ventilátor Cooltop vč. zásuvek Zeihl	ks	1	19 397,34 Kč	19 397,34 Kč	21%	23 470,78 Kč
4	Zobrazovací diody výrobce Conteg	ks	1	1 052,00 Kč	1 052,00 Kč	21%	1 272,92 Kč
5	Vyvíjecí nádoba do zvlhčovače	ks	2	6 148,00 Kč	12 296,00 Kč	21%	14 878,16 Kč
6	Materiál na odvody kondenzátu	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21%	12 100,00 Kč
7	Spotřební materiál a izolace kaiflex	ks	1	5 562,00 Kč	5 562,00 Kč	21%	6 730,02 Kč
8	Práce technika	hod	30	750,00 Kč	22 500,00 Kč	21%	27 225,00 Kč
9	Doprava	paušál	2	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč	21%	12 342,00 Kč
					Celková cena bez DPH		132 991,95 Kč
					DPH 21%		27 928,31 Kč
					Celková cena včetně DPH		160 920,26 Kč

Vypracoval:

Datum:

Platnost nabídky:

Daniel Jaroš, Vlastimil Maroušek

08.10.2025

30 dní